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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12009005K

2. Data e Regjistrimit 09/08/2021
3. Emri i Subjektit GRID CODING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Ndreko Rino, Ndertesa e shoqerise "Eldino",  Hy. 1, K. 7, 
Ap.37, Kodi Postar  1015, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete  te teknologjise  se informacionit,  prodhimin,  

tregtimin  e pajisjeve  dhe sistemeve infomatike  e 
kompjuterike  hardware  dhe software;  Aktivitete sipas 
VKM Nr. 730, date 12.12.2018:  Dizenjim software-i;  
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh  software; Testim 
software; Dizenjim dhe zhvillim  sistemesh  te komunikimit;  
Dizenjim  dhe zhvillim sistemesh  te sigurise;  Zhvillim 
sistemesh  migrimi;  Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit  dhe 
auditimi teknik/informatik   per sistemet  software. tregti me 
shumice e pakice i paisjeve teknologjike,  
telekomunikacioni,   kompjuterike,  etj. Programim  dhe 
implementim  i sistemeve  te informacionit. 
Almir Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxhelaKosta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlmirKulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRID CODING
E-Mail: almirkulla"gmail.com  
Telefon: 0674009956  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-765973-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BDA71-1405-4156-8FAC-0F40F243433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F1DEBA-47FF-4058-BB8C-423732F61B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83C8A76-2CF0-413C-8622-89F966B0AC43

